Público

PROCESSO SELETIVO – REF. EDITAL Nº014/2025

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ODONTOLÓGICAS INTEGRADAS

A Secretaria Acadêmica da Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade de Cuiabá torna

pública, nos termos do Edital nº 014/2025, a relação nominal das inscrições deferidas para o Processo Seletivo

dos cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico em Ciências Odontológicas Integradas.

As avaliações serão realizadas no período de 01 a 12 de dezembro de 2025, conforme

disposto no edital de abertura do processo seletivo. A comissão de avaliação enviará e-mail aos

candidatos deferidos com as orientações necessárias.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar regularmente sua caixa de entrada,

incluindo as pastas de lixo eletrônico e spam. Eventuais dúvidas relacionadas ao processo seletivo deverão

ser encaminhadas ao e-mail da Coordenação do Curso: luiz.rvolpato@cogna.com.br.

Os candidatos que tiverem sua inscrição indeferida poderão interpor recurso até às 23h do dia

30 de novembro de 2025, por meio do envio de e-mail para secretaria.stricto@cogna.com.br, anexando o

comprovante de pagamento da inscrição e o comprovante de envio dos documentos exigidos em Edital.

Inscrições Deferidas:

Mestrado

1. Alesson Marcos De Lima

2. Amanda Virginia Bom Despacho De Morais

3. Amandah Thalita Cortês Silva

4. Ana Carolina Brito Mendonça

5. Andressa Viola Machado

6. Antonio Alves Dos Reis Junior

7. Bruno Da Silva Gaspar

8. Cristiane Mitie Imada Mizoguchi

9. Dayse Rigonato Zanatta

10. Evillin Tauane Garcia De Jesus Cruz

11. Gabriela Fernanda Pinto Santos

12. Gustavo Breno Alves De Miranda

13. Heloyni Lohany Peres Amorim Bertoni

14. Henry Mcarter Senra Almeida

15. Igor Macêdo Marçal

16. Isabella Melo Larica Pereira

17. João Marcelo Nogueira Neves

Público

18. Joao Pedro Nunes Machado

19. Juliene Gislaine Marconi Conegero Guimarães

20. Kamilla De Oliveira Pereira

21. Layane Moreira

22. Lucas Gabriel Barboza Sena E Silva

23. Lucas Rosseti

24. Luiz Felipe Oelke Pereira Alves

25. Matheus Neto Martins Tristão

26. Pedro Augusto Eufrausino Pinto

27. Rafaela Ferreira Pozzobon Flores

28. Sandy Machado Maieron

29. Stephany Arakaki Medeiros

30. Tatiana Motta Fuzeti Brazão

31. Tatiane Cristina Nogueira

Doutorado

1. Bruna Lorrany Rodrigues Da Silva Costa

2. Francisco Oliveira Costa Junior

3. Géssica Vasconcelos Godinho

4. Jessica Conceição Rodrigues Carvalho

5. Rafael Piovezan Pereira

6. Tenyson Couto Dos Reis

7. Ueligton Francisco Da Silva Cordeiro

Cuiabá, 28 de novembro de 2025.

José Victor Pronievicz Barreto

Gerente Pós-Graduação Stricto Sensu

Publique-se.